146
Преобразователичастоты
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИЧАСТОТЫ
А650ONI®
ПреобразователичастотылинейкиА650разработанысучётомособенно-
стейприменениявнасосно-вентиляторныхустановкахиспецифических
требованийккаскадномууправлениюнасоснымиагрегатамииобладают
всемнеобходимымфункционаломдляпостроениявысокоэффективных

комплектации..
Преобразователичастоты
147www.oni-system.com
АССОРТИМЕНТ
Наименование Мощность
двигателя,
ND (ном.) кВт
Ток
нагрузки (In),
ND, A
Вес,
кг
Артикул
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 0,75
0,75 2,5 1,9 A650-33E0075T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 1,5 kW 4,2 А ONI
1,5 4,2 1,9 A650-33E015T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 2,2 kW 5,5 А ONI
2,2 5,5 1,9 A650-33E022T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 3,7 kW 9,5 А ONI
3,7 9,5 3,2 A650-33E037T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 5,5 kW 13 А ONI
5,5 13 3,2 A650-33E055T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 7,5 kW 17 А ONI
7,5 17 3,2 A650-33E075T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 11 kW 25 А ONI
11 25 3,2 A650-33E11T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 15 kW 32 А ONI
15 32 5,4 A650-33E15T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 18,5 kW 37 А ONI
18,5 37 5,4 A650-33E18T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 22 kW 45 А ONI
22 45 15,5 A650-33E22T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 30 kW 60 А ONI
30 60 15,5 A650-33E30T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 37 kW 75 А ONI
37 75 15,5 A650-33E37T
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 45 kW 91 А ONI
45 91 27,5 A650-33E45
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 55 kW 112 А ONI
55 112 27,5 A650-33E55
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 75 kW 150 А ONI
75 150 37 A650-33E75
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 90 kW 176 А ONI
90 176 37 A650-33E90
148
Преобразователичастоты
Наименование Мощность
двигателя,
ND (ном.) кВт
Ток
нагрузки (In),
ND, A
Вес,
кг
Артикул
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 110 kW 210 А ONI
110 210 77,7 A650-33E110R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 132 kW 253 А ONI
132 253 77,7 A650-33E132R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 160 kW 304 А ONI
160 304 77,7 A650-33E160R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 185 kW 350 А ONI
185 350 138,5 A650-33E185R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 200 kW 377 А ONI
200 377 138,5 A650-33E200R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 220 kW 426 А ONI
220 426 138,5 A650-33E220R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 250 kW 470 А ONI
250 470 190 A650-33E250R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 280 kW 520 А ONI
280 520 190 A650-33E280R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 315 kW 600 А ONI
315 600 190 A650-33E315R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 355 kW 650 А ONI
355 650 196 A650-33E355R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 400 kW 725 А ONI
400 725 196 A650-33E400R
Преобразователь частоты A650
380 В 3Ф 450 kW 800 А ONI
450 800 196 A650-33E450R
АССОРТИМЕНТ
Преобразователичастоты
149www.oni-system.com
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

• Дварелейныхвыхода(опция)
позволяютнастроитьсигнализацию
приаварииоборудования.
Преобразователичастоты
155www.oni-system.com
АССОРТИМЕНТ
Модель Мощность
двигателя, кВт
Входной ток, А Выходной ток, А Полная
мощность, кВА
Тепловые потери,
кВт
1 фаза, 220 В, 50/60 Гц
A150-21-04H 0,4 5,0 3,0 0,8 0,011
A150-21-04HT 0,4 5,0 3,0 0,8 0,011
A150-21-075H 0,75 9 5,0 1,5 0,045
A150-21-075HT 0,75 9 5,0 1,5 0,045
A150-21-11N 1,1 11,7 6,5 2,0 0,023
A150-21-11NT 1,1 11,7 6,5 2,0 0,023
A150-21-15N 1,5 15,7 7,0 2,7 0,023
A150-21-15NT 1,5 15,7 7,0 2,7 0,023
A150-21-22N 2,2 27 10,0 3,8 0,062
A150-21-22NT 2,2 27 10,0 3,8 0,062
3 фазы, 380 В, 50/60 Гц (встроенный тормозной модуль)
A150-33-075HT 0,75 3,4 4,4 1,5 0,045
A150-33-15NT 1,5 5,0 6,0 3,0 0,066
A150-33-22NT 2,2 5,8 6,8 4,0 0,0623
A150-33-37NT 3,7 10,5 11 5,9 0,132
A150-33-55NT 5,5 15,5 13 8,5 0,196
A150-33-75NT 7,5 20,5 17 11 0,277
A150-33-11T 11 26 25 17 0,523
A150-33-15T 15 35 32 21 0,542
156
Преобразователичастоты
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Позиция Характеристика